
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2024)

RT62 - Prodyšný bomber Hi-Vis
Kolekce:  Prodyšné HiVis 300D
Řada:  Vysoká viditelnost
Vrchní  tkanina:   Prodyšný 300D:  100% polyester  300D
Oxford, povrchová úprava odolná proti skvrnám, dvojitý PU
povlak
Vnější karton:  12

Informace o produktu
Lehká  a  praktická  bunda  se  síťovanou  podšívkou,  která  nabízí
bezkonkurenční  prodyšnost,  voděodolnou  a  větruodolnou  ochranu.  K
vybavení patří odnímatelná skrytá kapuce, přístup k tisku, boční elastická
část, límec s fleecovým lemem a síťovinu pro optimální pohodlí.
Prodyšné HiVis 300D
Mezi standardní funkce oděvů této řady patří plně vodotěsné podlepené švy
v celém rozsahu, tkanina proti vzlínání na lemy a manžetách, kapsy na
mobilní  telefony  navržené  tak,  aby  se  vešly  na  chytrý  telefon,  vysoce
kvalitní zipy a pevné kovové zapínání, skrytá kapuce pod límcem, pletené
manžety v rukávech.

Vysoká viditelnost
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou  viditelností  splňuje  přísné
požadavky  v  oblasti  designu  i  konstrukce,  aby  byla  zajištěna  shoda  s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI. Naše řada High Visibility,
inovativní a technická, je ideální pro ty, kteří nechtějí dělat kompromisy ve
stylu, pohodlí, ochraně a výkonu.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN 343 Třída 4:3 X (WP 10,000mm MVP 10,000g/m²/24hrs)

Části
Nepromokavé a prodyšné s lepenými švy, které zabraňujípronikání●

vody.

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Vnitřní náprsní kapsa●

Vnitřní žebrované manžety pro větší teplo a pohodlí●

Límec s fleece povrchem udržuje a zvyšuje teplo●

Boční elastický pas pro maximální pohodlí nositele●

Lehké a pohodlné●

Reflexní páska pro lepší viditelnost●

4 kapsy pro uložení věcí●

Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech●

CE certifikace●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2024)

RT62 - Prodyšný bomber Hi-Vis
Komoditní kód: 6210200010

Zkušební organizace
Aitex     (Pověřená osoba číslo.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1
, ESPAGNE
číslo cert.: 19/2057/00/0161

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)     (Pověřená osoba číslo.: 0362)
Centre Court
LE19 1WD, UK
číslo cert.: LECFI00382303

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
RT62ORRS Oranzova 65.0 40.0 26.0 0.9200 0.0676 5036108157822 15036108638533
RT62ORRM Oranzova 65.0 40.0 26.0 0.9540 0.0676 5036108157839 15036108638526
RT62ORRL Oranzova 65.0 40.0 26.0 0.9600 0.0676 5036108157846 15036108638519
RT62ORRXL Oranzova 65.0 40.0 26.0 1.0200 0.0676 5036108157853 15036108638540
RT62ORRXXL Oranzova 65.0 40.0 26.0 1.0300 0.0676 5036108157860 15036108638557
RT62ORRXXXL Oranzova 65.0 40.0 26.0 1.0500 0.0676 5036108157877 15036108638564


